Artikelpass Artikel-Nr.:

02235

Artikeltext:

Libcke-Papierhandtiicher "Natur" 1-lagig, Blattformat: ca. 25 x 50 cm
20 x 120 Blatt pro VE, Recyclingqualitat, C-Falz, gepréagt, mit Umweltzeichen nach RAL UZ 5
Abnahme in sortenreinen Paletten, VE: 2.400 Blatt pro Karton // 32 VE per Palette

Blatt

Lagenanzahl:

Technische Daten:

Blattlange:
Blattbreite:

Flachengewicht/Lage:
Nassfestigkeit:
Weissgrad:

Technische Daten: Packung

Packungsart:
Blattanzahl:

Packung - Lange:
Packung - Breite:

Packung - Hohe:
Gewicht/Bund:

Technische Daten:

Technische Daten: Palette

Verkaufseinheit:

Anzahl Umpack pro Palette:

Palette - Lange (Grundmal: 120 cm):
Palette - Breite (Grundmalf3: 80 cm):
Palette - Hohe:

Nettogewicht inkl. Palette:

ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.
ca.

Umpack (VE)

Umpack-Art:

EAN-Nummer:
Unterverpackung pro Umpack:
Umpack - Lange:

Umpack - Breite:

Umpack - Hohe:

Gewicht:

ca.
ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.
ca.

50 cm
24 cm

39 g/gm
20 %
40 % geman DIN EN 12625-7

Folienbanderole
120

24,0 cm
9,5 cm

12,0 cm
562 g

Karton

40 324 21022 350
20

60,0 cm

40,0 cm

26,0 cm

11,7 kg

32
120 cm

80 cm
224 cm
390 kg

Umpack = 2.400 Stuck

erstellt am: 25.10.2018




